*  RUNGSTED HAVN

EN HAVN FOR ALLE

Velkommen til Arsmgde 2025



ARSM@DE FOR RUNGSTED HAVN 2025

* Velkommen, v/JT

* Formandens beretning, v/JT

» Aktiviteter i 2025 og den kommende saeson 2026, v/AS

* Pkonomiske nggletal, v/AS

 Status pa Havnens modernisering, v/Mette Hald Dige

* Indkomne spgrgsmal, v/IT & AS

* Beredskabsplan, v/AS

e Badforsikring — tilstraekkelig daekning? v/Niels Schiellerup
* Valg til Havnens bestyrelse 2026-2029

e Eventuelt



Formandens beretning



'-li Visionernefor 8 ar siden Enkvalitetshavrfor alle

I’. Antalletaf besggendel,5mio.

| @ Havnensreerdiskabelse214,8mio. kr

| % Skatteindteegter 27,4mio. kr.

Nyhavne ogkommunalbestyrelseil laeggesig fastpa,
m hvordanhavnenskalmoderniseresogsikresfor de naeste50 ar.
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Havnendremtid bliver truffet sammenmed

kommunalbestyrelsengikke af kommunalbestyrelsealene
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836 tilkarende trailerbade

Vedligehold



;.

a S b -
- :": l.". 4 -
‘0;"-*“-:.."-\"

- ——— W

NI )\
Al | w» o
" J,’ b ’» -al &;,? - \~;' .~ '?"I‘




Havnefes2025
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- Forventet en omsaetning pa ci,9 mio. kr. s
Resultat efter afskrivninger pa .7 mio. kr. ‘
Havnens I|kV|d|tet er nu pa Cas mio. kr =
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-~ = = Besvigelsessagen, yderligere @# mio. kr =
S | alt4,25 mio. kr for 2024. Sagen lukket. "'i

| Stlgnlng pa havnepladslejen kunne holdes pa

1,4%ifglge nettopristalsindeksét. tsat sund 0Q staerk
_For 26/27 bliver stigningen @8 3%. el
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Uddybningeaf indsejlingen og et ekstra saetw
Indsejlingsbgijer.
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“ Fokus pa gradvist at fa grundlejenlveauet pad
I udlejede grundstykker op pa markedsniveau.
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Havnens bestyrelse

Rasmus PoulserBadpladslejerne
(2. suppleant Jgrgen Stock Melchior)

Knud Erik Nordby . -<
— - : . ol
‘ Erhvervsforeningen W
2 S René van LaeRungsted Sejlklub

Erling Madsen@vrige
} . sgsportsforeninger
X

Otto B. Christiansen
politisk udpeget

Erik R. Fuglsangolitisk

udpeget Hans Laugesemolitisk udpeget
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Havnens personale

A A TIN NIEL SEN Al EY CODDICCERN ATDINE AL D
JAN . NV IN T =N Al L QO HSSEN KA T RINE ALL el

martin@rungsted-havn.dk alex@rungsted-havn.dk kat@rungsted-havn.dk

DERBER IENS HOL M BOYE

MADS FM CGFEFRIFRG Nif =N MINUEKDS OULE -]w 3 JEIN oYt
VIO CIVIIL SO CDJE O INICLOCIN

mads@runasted-havn.dk havnechef@rungsted-havn.dk bogholderi@rungsted-havn.dk
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25 pale skiftet i januar 2025.
Yderligere 25 pezele i oktober 2025.
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Flagmast pa Nokken renoveret
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Horsholm svemmeforening brugte stranden og havet
omkrmg havnen t|I underwsnmgsaktlwteter










Havnefestival med 5.500 besggende per dag
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Unge-festival pa stranden i august







46 opsagte, primaert smalle pladser.
STOR efterspgrgsel pa pladser med 3-4 meters bredde.




@konomiske nggletal

Nggletal

Tekst

Indteegter i alt

Driftsudgifter i alt

Afskrivninger

Renterudgifter inkl. prioritetslan

Renteindteegter, obligationer, gebyrer

Driftsresultat i alt

Realiseret 202

14.933.52!

-10.903.98!

-2.526.45:

-170.08(

1.233.71¢

2.309.70¢

Budget 202!

14.668.02:

-10.384.00(

-2.388.73!

-165.00(

880.00(

2.610.28¢

Estimat 202!

14.935.28!

-10.586.69

-2.188.73¢

-170.00(

791.88!

2.781.73¢

Budget 202

15.036.23!

-10.995.00!

-2.188.73¢

-170.00(

605.00(

2.287.50:¢



@dkonomiske nggletal

Balance

Aktiver

Likvide midler
Obligationer
Tilgodehavender
Anleegsaktiver

Aktiver i alt

Passiver
Kortfristet geeld
Depositum
Prioritetslan
Egenkapital
Arets resultat

Passiver i alt

Realiseret 202

30.473.63!
2.480.75:
1.606.11

33.896.111

68.456.62:

4.742.70:!
20.222.54
15.725.28:
20.946.37!

6.819.70¢

68.456.62:

Budget 202

36.212.89:
2.213.00(
480.00(
31.707.94.

70.613.83!

4.575.74
19.802.16
15.050.00¢
28.538.96

2.646.95!

70.613.83!

Estimat 202

35.289.85!
2.430.00(
334.93:
31.921.38.

69.976.17.

4.524.89¢
20.002.16
14.901.28:
27.766.08:
2.781.73¢

69.976.17.

Budget 202

38.946.09
2.430.00(
334.93:
29.732.64!

71.443.67

4.524.89¢
20.002.16°
14.081.28:
30.547.81!
2.287.50¢

71.443.67!



Status pa havnens modernisering, v/projektleder Mette Hald Dige

Udvikling af Rungsted Havn

ARSM@DE 24. NOVEMBER 2025



